
KUJCP010UJ7X

Smlouva o dílo
(§2586 NOZ)

Smluvní strany:

Zukal Karel
se sídlem: Dlouhá Ves 277,342 01 Sušice

IČO: 75067102

DIČ: CZ8211171980

zastoupená panem Karlem Zukalem

Bankovní spojení: GE, č. účtu 191101540/0600

na straně jedné 
(dále jen „zhotovitel")

a

Jihočeský Kraj
zastoupený: Mgr. Jiřím  Zimotou, hejtmanem Jihočeského kraje

sídlo: České Budějovice, U Zim ního stadionu 1952/2,PSČ 370 76 

IČO: 70890650 

DIČ:CZ70890650

Bankovní spojení: GE, č. účtu 199783072/0300 

na straně druhé 

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu 
o dílo:

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele Malířské páce v objektech Krajského úřadu 
Jihočeského kraje dle konkrétních požadavků objednatele a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit 
cenu dle níže uvedených smluvních podmínek.



II.

/
/

Čas a m ísto plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

a) Termín zahájení prací.....březen 2014

b) Termín dokončení díla... prosinec 2014

2. Zhotovitel bude provádět malířské práce dle konkrétních požadavků objednatele v budovách 
Krajského úřadu Jihočeského kraje.

III.

Cena a platební podmínky

Dohodnutá sm luvní cena za  provedení d íla bude stanovena na základě skutečně provedených 
prací dle cen sm luvně daných a  to:

1. Malířské práce bílou barvou vč. úpravy podkladu, vyspravení prasklin, materiálu 
a dopravy.
Nedílnou součástí malování je  zakrytí vybavení kanceláří a interiéru, 

bez DPH 1ma/ 17,— Kč s DPH 1m2 /20,50 Kč

2. Úklid po malování vč. vytření podlah -  provedení úklidu načisto, případně luxování 
koberce, tam kde jsou.

cena za 1m2/  3 ,-  Kč bez DPH sD P H  1m2 /3,60 Kč

M axim ální výše plnění nepřesáhne 600 .000 ,- bez D PH . Objednatel si vyhrazuje částku 
nevyčerpat.

Zhotovitel požaduje v průběhu realizace d íla  průběžnou fakturaci.

Objednatel m ůže průběžnou fakturaci provést pouze na základě písem ného protokolu o předání 
provedených prací a  předchozí kontroly těchto prací. Protokol bude obsahovat přesnou výměru 
a  výčet všech provedených prací.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedení, předání a  
převzetí. Sm luvní strany sjednávají lhůtu k úhradě ceny díla do 21 dnů poté, kdy objednavatel 
obdrží od zhotovitele vyúčtování ceny formou faktury při dodržení náležitostí
fakturace. C ena d íla  bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví smlouvy.

IV.

Způsob převzetí dodávky

Zhotovitel předmět díla předá do 3dnů formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí 
předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.



Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 36 měsíců od předání 
objednateli. Dílo bude po tuto dobu způsobilé k danému účelu a zachová si po tuto dobu stanovenou 
jakost.

VI.

Sm luvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 
0,025% denně za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení.

Vit.

Jiná ujednání

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

V lil.

Ustanovení přechodná a závěrečná

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu.

Karel J^ K A L - .malíř a naznač 
Ďuhá yes 277

ič p fe& ® ^r71980
' tI ^ S r 652 557, 376 52^519

2 4 2011Za zhotovitele: 2 4 '03- 20H


